
COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
Provincia di Catania
CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n.
DETERMINAZIONE DI

LIQUIDAZIONE DI SPESA
(art.33 Regolamento Comunale di Contabilità)

n.

del 2 9 .DiC. 2015
Rea. Generale

Liquidazione fattura elettronica n. FE16 del 25/11/2015.
Servizio di cattura ricovera custodia e mantenimento dei cani randagi

prelevati nel territorio comunale. Periodo 01/07/15-30/09/15
Rifugio Sanitario "Oasi Cisternazza"

CIG: Z24150741E

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M. - U.D.A.

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 07/Reg. ISF del 23/06/2015 e n.495/Reg
Generale del 30/06/2015 si è proceduto all'affidamento del servizio di cattura ricovero,
custodia e mantenimento dei cani randagi e/o vaganti per mesi 04 a decorrere dal
OÌ/07/2015 al Rifugio Sanitario "Oasi Cisternazza" di Zafferano Etnea, P.IVA 04909940878
legalmente rappresentata da Carmelo Ronsisvalle, nato ad Acireale il T3.08.1955, C.F.
RNSCML55M13A028, domiciliato per la carica presso la sede in Zafferano Etnea via
Cisternazza 21;

Vista la fattura elettronica n. FE16 del 25/11/2015 progr. di invio 0000813156 id. trasm.
IT01879020517 introitata dall'Ente al protocollo generale n.34784 del 26/11/2015 del
17.04.2015, avente importo complessivo di €7.656,72 iva inclusa per il ricovero di n.l 8 cani ed
i relativi servizi di assistenza sanitaria analiticamente indicati dal 01/07/2015 al 30/09/2015;

Preso atto dell'avvenuta acquisizione del DURC valido dal 11/09/2015 al 09/01/2016
dell'adempimento degli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L
136/10 e che ai fini della tracciabilità, il bonifico bancario o postale deve riportare, in
relazione a ciascuna transazione posta in essere, il seguente codice identificativo di gara:
Z24150741 E;

Vista la deliberazione di C.C. n. 26 del 05/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di
Previsione 2015 - Bilancio di Prev. Pluriennale 2015/2017 e Relazione Previsionale e
Programmatica";

Vista la deliberazione di G.C. n. 41 del 13/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Piano
Esecutivo di Gestione anno 2015";

Vista la deliberazione di C.C. n. 47 del 30/11/2015 all'Oggetto: "Variazione ed assestamento
al Bilancio di Previsione 2015 - Bilancio Pluriennale 2015/2017";

*.

Vista la deliberazione di G.C. n. 73 del 09/12/2015 all'oggetto: "Variazione Piano Esecutivo di
Gestione a seguito di assestamento Bilancio di Previsione 2015";

Visto l'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Dato atto che il parere di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria sono
espressi preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento ai sensi
dell'ari 147bis, c.l, del D.Lgs 267/2000, introdotto dall'art.3 c.l lett. d) della L.213/2012 e che,
ai sensi dell'art.184 c.4 del D.Lgs sopra citato, il servizio finanziario effettua, secondo i principi
e le procedure di contabilità pubblica, i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali
sugli atti di liquidazione;

Visto il Decreto Sindacale n.l 5 del 04/08/2015;



Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa di:

Liquidare in favore del Rifugio Sanitario "Oasi Cisternazza" di Zafferano Etnea, P.IVA
04909940878 legalmente rappresentata da Carmelo Ronsisvalle, nato ad Acireale il
13.08.1955, C.F. RNSCML55M13A028, domiciliato per la carica presso la sede in Zafferano
Etnea via Cisternazza 21, la fattura elettronica n. FE16 del 25/11/2015 progr. di invio
0000813156 id. trasm. ITO 1879020517, introitata dall'Ente al protocollo generale n.34784 del
26/11/2015 del 17.04.2015, per il ricovero di n.18 cani ed i relativi servizi di assistenza sanitaria
analiticamente indicati dal 01 /07/2015 al 30/09/2015.

Dare atro che la spesa complessiva di € 7.656,72 IVA compresa trova la copertura finanziaria
sui seguenti impegni di spesa assunti con PD 7 del 23/06/2015:

• 1= 352 del 24/06/2015 cap. 1287 per €6.000,00;
• 1= 353 del 24/06/2015 cap.l 645 per €1.656,72.

Autorizzare l'ordinazione del pagamento della somma di € 7.656,72 IVA compresa in favore
del Rifugio Sanitario "Oasi Cisternazza" di Zafferano Etnea, P.IVA 04909940878, accreditando
l'importo sul conto bancario IT28V0312726201000000001466indicato in fattura e tracciabilità
di flussi finanziari in atti.

Si attesta che ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, la presente
all'Albo Pretorio on line, presso il sito www.gazzettaammihistrativa.it.non
AmministrazioneTrasparente.

Il Dirigent
(Comm.

verrà pubblicata
nella sezione

j-U.D.A.
'ona)

IL SETTORE FINANZE

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Data II Ragioni ire Capo



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

"Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 17-12-2015

Responsabile: MOSCHETTO DOTT. DOMENICO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1287 Art.O a COMPETENZA
Cod. Bil. (1090603) PRESTAZIONI DI SERVIZI

Denominato INTERVENTI IGIENICO SANITARI AFFIDAMENTO SERVIZIO CATTURA
-RICOVERO-CUSTODIA E MA

Stanziamento Assestato: 6.000,00 Impegnato: 6.000,00 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
17-12-2015

IMPEGNO

352 del 24-06-201 5

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI
CATTURA, RICOVERO, CUSTODIA E
MANTENIMENTO IN VITA DEI C ANI
RANDAGGI CATTURATI NEL
TERRITORIO COMUNALE.

Provv.Dirig.
n. 7 del 23-06-201 5

Immed. Eseguibile/Esecutiva

6.000,00

0,00

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

1365 del 17-12-2015

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI
CATTURA, RICOVERO, CUSTODIA E
MANTENIMENTO IN VITA DEI C ANI
RANDAGGI CATTURATI NEL
TERRITORIO COMUNALE.

Provv.Dirig.
n. 107 del 13-12-2015

Immed. Eseguibile/Esecutiva

6.000,00

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
17-12-2015:

Fornitore: OASI CISTERNAZZA SAS. - RIFUGIO SANITARIO

Importo della liquidazione 6.000,00

Numero
fe16

Data
25-11-2015

Fornitore
(7871) OASI
CISTERNAZZA
SAS. -RIFUGIO
SANITARIO

Descrizione Ufficio
COMMERCIO E
TRIB

Nota ufficio Importo
6.000,00

Totale da liquidare 6.000,00

Parere sulla regolarità cori
"Accertata la regolarità Contabile, la Dis
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziar
PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

tabile
ponibilità sulla
a, si esprime

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarità tecnica
."Accertata la regolarità' Tecnica dell'ATTO, per quanto
di competenza,si esprime PAREF^f FAVOREVOLE"
(Art. 49).

( IL RESPONSABILE DEI SERVIZIO)



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

'Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 17-12-2015

Responsabile: MOSCHETTO DOTT. DOMENICO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1645 Art.O a COMPETENZA
Cod. Bil. (1090603) PRESTAZIONI DI SERVIZI

Denominato SOMME PER INTERVENTI IGENICO-SANITARI - AFFIDAMENTO SERVIZIO CATTURA,
RICOVERO,

Stanziamento Assestato: 20.000,00 Impegnato: 4.152,50 Da Impegnare: 15.847,50

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
17-12-2015

IMPEGNO

353 del 24-06-20 15

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI
CATTURA, RICOVERO, CUSTODIA E
MANTENIMENTO IN VITA DEI C ANI
RANDAGGI CATTURATI NEL
TERRITORIO COMUNALE.

Provv.Dirig.
n. 7 del 23-06-201 5

Immed. Eseguibile/Esecutiva

3.735,00

2.078,28

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

1366 del 17- 12-20 15

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI
CATTURA, RICOVERO, CUSTODIA E
MANTENIMENTO IN VITA DEI C ANI
RANDAGGI CATTURATI NEL
TERRITORIO COMUNALE.

Provv.Dirig.
n. 107 del 13-12-2015

Immed. Eseguibile/Esecutiva

1.656,72

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
17-12-2015:

Fornitore: OASI CISTERNAZZA SAS. - RIFUGIO SANITARIO

Importo della liquidazione 1.656,72

Numero
fe16

Data
25-11-2015

Fornitore
(7871) OASI
CISTERNAZZA
SAS. -RIFUGIO
SANITARIO

Descrizione Ufficio
COMMERCIO E
TRIB

Nota ufficio Importo
1.656,72

Totale da liquidare! 1.656,72]

Parere sulla regolarità contabile , Parere sulla regolarità tecnica
"Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla "Accertata la regolarità' Tecnica dell'ATTO, per quanto
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziari^, si esprime
PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

di competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE"
(Art. 49).

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/FINANZIARIO) ( IL RESPONSABIl£

I

EL SERVIZIO)

u


